Guariba (SP), 26 de fevereiro de 2021.

Ofício.003/2021 - Setor de Trânsito

Excelentíssimo Senhor Vereador
Marcos Henrique Osti

Assunto: INDICAÇÃO Nº 026/2021 - Indicar ao Chefe do Executivo Municipal que estudos

sejam realizados pelo DEMUTRAN no sentido de adotar mão única de trânsito na Avenidà

Segismundo Mangolini.

Prezado,

Esclareço ao Nobre Vereador, autor da referida indicação, no sentido de adotar mão única de

trânsito na Avenida Segismundo Mangolini, que estudos serão realizados no sentido de procedei;

com a mudança necessária.

Atenciosamente,

DMTT

Departamento
Municipal de
Transportes e
Trânsito

Vcoa A9leu 3elod, /" • Redeca-l;
Soava> Cà :

'Cepr: 14.840 - OOO • Guarha, • S&o Palo,
\;

Fowu (16) 3251-8088 • (16) 5251-2717